lis uita bonis vide paris sum ptios qd sit dispar exit. **F**ratio demum sacramento ne vaciles: sed memeto tantum esse sub fragmendo quodcum toto tegit. **N**ulla rei sit scissura signi tamum fit fractura qua nec stat nec statuta signata minuitur. **E**cce panis angelorum factus cibus viatorum vere panis filiorum non intendus canibz. **E**n figuris presignat cū ysaac immolat agnus pasce deputat: datur manna patribus. **B**onne pastor panis vere ihesu nostri miserere: tu nos pasce nos tuere: tu nos bona fac uide in terra uiuetium. **T**u qui cuncta scis et uales qui nos pascis hic mortales tu nos ibi comensales coheredes et sodales fac sanctorum cumu. **S. Iohann**
Ail. t. D. i. dis. l. et turbis iudeoz. **C**aro mea vere cibus et sanguis meus vere est potus. **Q**ui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem in me manet et ego in illo. **S**icut misit me uiuens pater: et ego uiuo propter patrem. **E**t qui

manducat me a ipso uiuet
propter me. **Hic** est panis q
de celo descendit. Non si-
cuit patres vestri mandu-
cauerunt manu et mortui
sunt. Qui manducat hunc
panem uiuet in eternum
Oredo dicitur **O**fferto.
Sacerdotes incensum domini et
panes offerunt deo: et ideo sanc-
ti erunt deo suo et non polluent
nomen eius alia. **S**ecreta.
Acclesie tue quolumus domine
unitatis et pacis propicius
dona praede que sub obla-
tis munerib' misericordie de-
signatur. **P**ro domino. **A**lia
de sancta trinitate sub una
processione per tres dies imme-
diata sequent. **C**onsum.
Quia per incarnationem **C**onsum.
Quotienscumque manducabitis
panem hunc a calicem bibetis
mortem domini annunciatibus do-
nec veniat. itaque quicunque man-
ducaverit panem vel biberit ca-
licem domini indigne re' erit corporis
et sanguinis domini alia. **C**onpli.
Fac nos quolumus domini
ne diuinitatis tue semper
terna fructuore repleti quam

preciosi corporis a sanguini
nisi tui temporalis precep-
tio perfigurat. Qui uiuis.
Alia **C**ompletanda de sancta
trinitate sub una processione.
dicitur per tres dies
prime sequentes tamen **I**te
missa est sine alia. In tra-
stino venerabil' sacramen-
ti et sabbato sequenti officiu-
m per totum de venerab. sa-
cramento. ut scilicet cum suffra.
de sancta trinitate. **T**ertia
autem Coll. cum Secreta et
Cantus. erit secundum placitum.
Et dicitur pars **S**equentie
scilicet **A**cce panis angelorum.
Cetera ut scilicet. Si vero occur-
rerit festum. ix. lectionum tuorum
officium missae dominica de tali fe-
sto cum suffra. de venerab.
sacramento et sancta trinitate: et
prefatione de venerab. sa-
cramento. **Q**uia per incar-
nationem. **O**redo dominus propter festum
Cetera de sancto occurrerent
Si vero occurserit festum
officiatum infra octas ve-
nerabil' sacra. de illo dice-
tamen Suffra. in missa. scilicet
Coll. Secreta. et Cople.

Cetera de venerab. sacro
Nota dñica infra octas
venerabil. sacrī seruabif
solēniter festū fāctissime
trinitatis cū officio Be-
nedita sit iſ. ut ſ habef.
cum Suffra. de venera-
bili sacro tñ. sub una cō
cluſiōe. Nota etiā q̄ hac
die et deinde bñdicif sal-
et aqua singulis diebus
dñicis ante missā ut mo-
ris ē extra tēpus pascale.
ut infra post cōe sanctor̄
fot. signaf. Et fit
 processio cū cantu scđm cō-
 ūetudinē cuīuslibet ecclē
 Nota insup q̄ ferijs scđa
 tercia i quarta ſequēſ. ſer-
 uabif per totū de venera-
 bili ſacrō officiū p̄portio
 nabiliter ut ſ feria ſexta i
 ſabbato signaf. S; nō di-
 cit Suffra. de sancta tri-
 nitate. In octaua aut ve-
 nerabil. ſacrī ſeruabitur
 etiā officiū p̄ totū ſicut in
 die sancto eiusdē cū tota
Sequēſ. Sed nō dicitur
Suffra. de sancta trinita-
te. Si ḥo occurrit festū

nouē lectionū tñ octānā
 p̄dicta illud anticipabif
 vel postponif in diē apti-
 orē. Si aut festū officia-
 tū vel vigilia alicui san-
 ti occurrit. de illo diceſ
 in missa suffra. tātū. Si
 vero occurrit festū nati-
 vitatis ſcti iohānis bap-
 tiste. aut festum ſctor̄ pe-
 tri et pauli ap̄tor̄. vel ē
 memoratio sancti pauli
 ap̄li. tūc octaua venera-
 bili ſacrī transponif in diem
 alia aptiorē ſeruāda ſerū
 dū publicationē in syno-
 do Coloni. q̄ fieri p̄uenit
 in trastino Enuocanit.
 Nota deinde q̄ officium
 ſequens. ſciz Dñe in tua
 misericordia: ſeruabif ſe-
 ria ſexta post octas veni-
 ſacrī. niſi in dicta feria ſe-
 xta fuerit festū. ix. lectōm.
 aut officium vel vigilia.
 quia tunc tantū ſuffragi-
 um dicetur de dominica
 ſabbato aut ſequēſ. ſer-
 uabitur de domina. niſi
 aliud festū. ix. l. aut offici-
 um occurrit ſeruādum

Dñica i. post trinitatis.

Domine in tua misericordia speravi exultauit cor meum in salutari tuo cantabo domino qui bona tribuit michi. ps. Usque quo dominus obliuisceris me in finem usque quo auerteris faciem tuam a me. Gla p̄m. Sine Gla in excel. Dicit dominus uox.

Oremus Collecta.
O Deus in te sperantibus fortitudo adesto precibus invocationibus nostris et quia sine te nihil potest mortalis infirmitas: praesta auxiliū gratie tue: ut inexequendis mandatis tuis: i volūtate tibi i actione placeamus. P do. Hic p̄nt dici plures coll. speciales i generales ad placitū Joh. apostoli.

Charissimi. De' charitas est. In hoc apparuit charitas dei i nobis. quoniam filium suum unigenitum misit deus in mundum: ut vivamus per eum. In hoc est charitas: non quod nos dilexerimus deum: sed

quoniam ipse prior dilexit nos: i misit filium suum propiciacionē p̄ peccatis nostris. Charissimi si deus dilexit nos: et nos debemus inuidē diligere. Deum nemo uidit unq. Si diligamus inuidē deus i nobis manet: i charitas dei in nobis perfecta est. In hoc intelligimus qm̄ in eo manemus et ipse in nobis: qm̄ de spiritu suo dedidit nobis. Et nos vidi m̄ i testificamur qm̄ pater misit filium suum salvatorem mundi. Quisquis confessus fuerit qm̄ ih̄s est filius dei: deus i eo manet et ipse in deo. Et nos cognouimus et credidimus charitati quam habet deus in nobis Deus charitas est. et qui manet in charitate in deo manet: i deus in eo. In hoc perfecta est charitas nobiscum: ut fiduciā habeamus in die iudicii qd̄ sicut ille ē: et nos sumus in hoc mundo. Timor nō est in caritate: sed perfecta

charitas foras mittit timore. quoniam timor pena habet. Qui autem timet non est perfectus in charitate. Nos ergo diligamus deum: quoniam deus prior dilexit nos. Si quis dixerit quoniam diligimus deum: et fratrem suum odierit: mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt: deum quem non videt quomodo potest diligere? Ethoc mandatum habemus a deo: ut qui diligit deum diligat et fratrem suum. Ego dixi domine mihi **Grad.** ferere mei. sana animam meam quoniam peccavi tibi. **O Beat** qui intelligit super egenum et pauperem: in die mala libera uit eum dominum. **A**lleluia. **O** Deus iudex iustus fortis et patientis numquid irascitur per singulos dies. **A**lleluia.

Sed Sequitur. non dicitur Euangeliu Homo quidam erat dunes. ut in quadragesima feria. v. post dominicam Reminiscere. fol. lxx. **Sine Credo in feria.** Entende vocis ora **Offerto.**

tionis mee rex meus et deus meus: quoniam ad te orabo dominus. **H**ostias nostras **Secreta** tibi domine dicandas placatus assumere: et ad perpetuum nobis tribue puenire subsidium. **P**rodo. **P**refa. cotid. **N**arrabo omnia mihi **Com.** rabilia tua: letabor et exultabo in te psallam nominis tuo altissime. **S**acrifico **Completa.** mine repleti muneribus presta quoniam ut et salutaria dona capiamus: et a tua nomine laude cessemus. **P**ro domino. **B**enedicamus domino. **F**eria. iiiij. **Ad Colorem.** **F**ratres Mortifica- te membra vestra quae sunt super terram: fornicationem: inuidiam: libidinem: cupientiam malam: et auariciam: que est idolorum servit. Propter que venit ira dei in filios incredulitatis: in quibus et vos abulastis aliquando cum viueretis in illis. Autem autem deponite in vos oia: iram: indignationem: maliciam: blasphemiam:

miā: turpis sermo de ore
vestro nō pcedat. Nolite
mentiri inuitē: expolian-
tes vos veterē hominem
cū actibus suis i induen-
tes nouū eū qui renouaf
in agnitione dei scdm ima-
ginē eius qui creauit eū
Ubi nō est gentilis et in-
deus: circumcisio i prepuci-
um: barbarus i scita: ser-
vus i liber. Sed oīa et in
oībus christus qui est be-
nedicē in secula seculorū.

A illo **Scdm Matheū**
tpe. Dixit ihs discipulis
suis. Nolite putare qz ve-
ni soluere legem aut pphē-
tas Non veni soluere sed
adimplere. Amē quippe
dico uobis donec trāseat
celū et terra. iotha unum
aut unus apex nō preteri-
bit a lege donec oīa fiant
Qui ergo soluerit unum
de mandatis istis mini-
mis: i docuerit sīchoīes:
minimus vocabit in reg-
no celorū. Qui autē fecerit
et docuerit hic magn' vo-
tabitur in regno celorū.